UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH

V/v hỗ trợ tổ chức Cuộc thi Hue-ICT

Challenge-2026

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2026

Kính gửi:

- UBND xã, phường, đặc khu

- Hiệu trưởng các trường THPT

- Giám đốc các trung tâm GDTX

Sở Giáo dục và Đào tạo đã nhận được Công văn số 79/ĐHKH-ĐTCTSV

ngày 21/01/2026 về việc hỗ trợ tổ chức Cuộc thi Hue-ICT Challenge-2026;

Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

Đề nghị UBND xã, phường, đặc khu thông báo tới các trường có cấp THCS

trên địa bàn; Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc các trung tâm GDTX trên

địa bàn thành phố nghiên cứu nội dung Cuộc thi Hue-ICT Challenge-2026 (tại Công

văn số 79/ĐHKH-ĐTCTSV – gửi kèm), thông tin tới học sinh đăng ký tham gia (nếu

có nhu cầu).

    Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc;

- Phòng GDTrH;

- PGĐ Đinh Minh Tuấn;

- Lưu: VT, P.GDTX,GDNN&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2026-01-28T12:55:44+0700
	HẢI PHÒNG
	Đinh Minh Tuấn<Dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2026-01-28T14:30:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-28T14:30:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-28T14:30:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-28T14:30:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!